

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

ส่วนที่ 1		ค่าจ้างต้นทุน (DIRECT COST)							
โครงการ	ก่อสร้างศาลพระพรหมและศาลตายโนนบริเวณสำนักงาน อบต.ไทยเจริญ								
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ								
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลไทยเจริญ								
แบบก่อสร้างเลขที่	-								
ผู้ประมาณการ									
วันที่ประมาณการ									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน		
กลุ่มงานที่ 1									
1	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานฐานราก								
	- คืบถม เพื่อปรับพื้นที่หรือปรับระดับ	8.00	ลบ.ม	150.00	1,200.00	99.00	792.00	1,992.00	
	1.3 งานคอกกรีตโครงสร้าง								
	- คอกกรีต 1:2:4 โคร่งสร้างชั้นเดียว	2.80	ลบ.ม.	1,822.43	5,102.80	391.00	1,094.80	6,197.60	
	1.4 งานเหล็กเสริมคอกกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR.24 Ø 6 มม. (หนัก 0.222 กก./ม.)	24.00	กก.	23.00	552.00	4.10	98.40	650.40	
	- เหล็กเส้นกลมเส้นเรียบ SR.24 Ø 9 มม. (หนัก 0.499 กก./ม.)	32.00	กก.	22.94	734.08	3.30	105.60	839.68	
	- ลวด WIRE MESH Ø 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม.	23.20	ตร.ม.	35.00	812.00	5.00	116.00	928.00	
	1.5 งานแบบหล่อคอกกรีต								
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอกกรีต	6.40	ตร.ม.	-	-	133.00	851.20	851.20	
	- ตะปู ขนาดต่าง ๆ (ใช้ 0.25 กก.ต่อไม้แบบ 1.0 ตร.ม.)	5.00	กก.	30.37	151.85	-	-	151.85	
					8,552.73		3,058.00	11,610.73	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานพื้น								
	- พื้นปูนปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดสีเรียบ 24"x24"	25.00	ตร.ม.	247.00	6,175.00	222.00	5,550.00	11,725.00	
	2.2 งานเสาไฟส่องสว่าง								
	เสาไฟส่องสว่าง รวม อุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	4.00	ชุด	4,500.00	18,000.00	-	-	18,000.00	รวมค่าแรง
					24,175.00		5,550.00	29,725.00	